
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  33 del 19/12/2014 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: REINTEGRO E RESTITUZIONE FONDO ECONOMATO 2014 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 19/12/2014                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



Il responsabile del servizio 
 

Vista  la delibera di Giunta Comunitaria  n.21 dell’11.11.2014 con la quale si approvava l’anticipo fondi economato 
; 
CHE con  determina n.3 del 11.01.2001 con la quale si affidava  il servizio di economato alla   Sig. ra Felici Rosa 
dipendente della Comunità Montana , 
 Visto il rendiconto  presentato dalla dipendente Felici Rosa  relativo al periodo 12/11/2014 al 19/12/14 da cui 
risultano effettuati le seguenti spese : 
1)  Spese postali                                         €.       40,70 
2)  Spese di cancelleria e varie                €.     153,13 

                                 Totale                    €.     193,83 
 
Ritenuto di procedere al pagamento ; 
Di restituire il fondo economato di €.300,00 per l’anno 2014 ; 
Visto il parere positivo contabile espresso dal segretario; 
Visto il regolamento di contabilità ; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare  all’economo Felici Rosa la somma totale di €.193,83 quale anticipo sulle spese sostenute dal 
12/11/2014 al 19/12/2014 
Di imputare la spesa suddetta agli interventi di seguito indicati : 
Tit. I° intervento n.1.01.05.03  cap.  4  di    €.    40,70    spese postali 
     “           “          n.1.01.05.02    “   20  di    €.     153,13    spese di cancelleria e varie 
Di imputare le somme descritte agli interventi elencati sul bilancio  esercizio 2014.  
Di imputare la restituzione del fondo economato di €.300,00  , alla risorsa  16,cap.6 esercizio 2014; 
DI DARE ATTO del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario. 
 
 
 
 

 


